MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3671, DE 22 DEZEMBRO DE 2016

   O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

   Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Inventário de Patrimônio, no âmbito da

Reitoria – IFB.

   Art. 2º Designar os membros da referida Comissão, a ser presidida pelo

primeiro, composta pelos seguintes servidores:

Servidor Matrícula SIAPE Condição

KELVIS RODRIGUES RIBEIRO 1244534 Presidente

CAMILLA VAZ S. VALADARES 1703537 Membro

EVERSON DA CONCEICAO BADARO 1796515 Membro

EVERGLAD ARIADNE DE SOUZA 2275761 Membro

GABRIELA DOS REIS WANE 1608467 Membro

ISAURA CINTIA GONÇALVES LOPES 2332001 Membro

SALLYS RICARDO REZENDE ROCHA 2263608 Membro

TEREZINHA DA SILVA NOVAIS 2283252 Membro

RUTE NOGUEIRA DE MORAIS BICALHO 2226585 Membro

   Art. 3º A conclusão dos trabalhos deverá ser feita até o dia 31/12/2016.

   Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Original Assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 22.12.2016